
COMITE: CD HAUTE VIENNE CT : LIMOUSIN

N° CONCOURS Ville : NBRE 172

ARBITRE

N° Nom, Prénom
Association ou Club

N°
N° D'équipe Points (3)

Licence en lettres majuscules Dép.

Perdants ¼ Finale

08700701 BRUN ANNY 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7208700276 DUBOUCHAUD FRÉDÉRIC 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

01800812 HADJ DAVID 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710178 LOUSTALOT TATIANA 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

4408710868 OUICI DJAMEL 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

02351324 LAFLEUR HENRI 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08707920 REILLAC MARION 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

13708700878 JUGLAS DANIEL-YVES 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08705021 JUGLAS YOANN 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

08710446 AUTIER FABIENNE 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

908700396 CLAIRET DAVID 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08707567 AUTIER MICKAËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

Perdants ½ Finale

08710778 REJOU ISABELLE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

3808710760 GIMENEZ DIEGO 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08701728 ADAM RAYMOND 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

01910213 GOMES MELISSA 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7708705386 GIMENEZ JEAN-PIERRE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08708920 DIAZ JEAN 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

Finalistes

08700101 DEGUY CORINNE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

6708706330 VILLEGIER GILLES 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700141 MARTIN ARNAUD 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

Vainqueurs

08710694 ROUSSEAU AURÉLIE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

6908604090 SARRASIN DAVID 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700191 PAJON NICOLAS 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

RESULTATS du CONCOURS (1)
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N° Nom, Prénom
Association ou Club

N°
Points (3)

Licence en lettres majuscules Dép.

08710770 MORLON ANTOINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7508709415 VOISIN EMMA 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

01800832 PERSON JEAN YVES 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08701089 PEYRELADE NATHALIE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

14608703177 VALLAT DAMIEN 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08705363 ANDRE PIERRE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

01600106 FOUILLARD JEAN YVES 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

15008711998 BLANCHET DOMINIQUE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

01600854 LAGROGERIE ANNICK 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08712039 VALETTE NANCY 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

1008712066 VALETTE STÉPHANE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

03605892 MICONNET SÉBASTIEN 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08711336 GATINOIS ISABELLE 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

2808710304 FAURE PATRICK 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08710486 BELAIR PASCAL 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08700278 PICHON MARTINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7308701204 PERRONNET DANIEL 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700521 LASSALLE JEAN CLAUDE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08707918 MAURILLON CHRISTINE 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

5308702261 MAURILLON MICHEL 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

09310179 ABDENNOUR BEN AHMED 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08701987 BROUSSEAU VALÉRIE 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

9208700527 BROUSSEAU FRANCK 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08709511 MACHADO ANTHONY 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

A Le 28/03/2022

Nom de l'arbitre Principal

SIGNATURE : 

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

Perdants 1/8 Finale



TRIPL_MIXTE_2022

Comité : CD HAUTE VIENNE Ligue : LIMOUSIN

Bilan des équipes engagées (172)

Equipe(s) Non Homogène(s) : 0/172 (0%)

Equipe(s) de la CT : 172/172 (100%)

Equipe(s) du Comité : 172/172 (100%)

Joueurs de la CT : 516/516 (100%)

Joueurs du Comité : 516/516 (100%)

Joueurs Elite : 10/516

Joueurs Honneur : 116/516

Joueurs Classés : 126/516 (24%)

Joueurs Promotion : 390/516 (76%)

Joueurs Inconnus ou Etranger : 0/516

Critère X (% Joueur Promotion) = 76%

Critère Y (% Extérieur CD) = 0%

Critère Z (% Extérieur CT) = 0%

Manifestation Classée Grille B



Equipes en  1/8 Finale
N° Nom, Prénom

Association ou Club
N°

Points (3)
Licence en lettres majuscules Dép.

08711336 GATINOIS ISABELLE 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87
2808710304 FAURE PATRICK 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08710486 BELAIR PASCAL 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08710770 MORLON ANTOINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7508709415 VOISIN EMMA 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

01800832 PERSON JEAN YVES 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08701089 PEYRELADE NATHALIE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87
14608703177 VALLAT DAMIEN 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08705363 ANDRE PIERRE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87
08701987 BROUSSEAU VALÉRIE 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

9208700527 BROUSSEAU FRANCK 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87
08709511 MACHADO ANTHONY 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87
08710778 REJOU ISABELLE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

3808710760 GIMENEZ DIEGO 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87
08701728 ADAM RAYMOND 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87
08707920 REILLAC MARION 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87

13708700878 JUGLAS DANIEL-YVES 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87
08705021 JUGLAS YOANN 0870013/A. B. DES FEUILLARDIERS 87
01600106 FOUILLARD JEAN YVES 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

15008711998 BLANCHET DOMINIQUE 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87
01600854 LAGROGERIE ANNICK 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08700101 DEGUY CORINNE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

6708706330 VILLEGIER GILLES 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700141 MARTIN ARNAUD 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

01910213 GOMES MELISSA 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7708705386 GIMENEZ JEAN-PIERRE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08708920 DIAZ JEAN 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08712039 VALETTE NANCY 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87
1008712066 VALETTE STÉPHANE 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

03605892 MICONNET SÉBASTIEN 0870021/PETANQUE COUZEIXOISE 87

08700701 BRUN ANNY 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7208700276 DUBOUCHAUD FRÉDÉRIC 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

01800812 HADJ DAVID 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710694 ROUSSEAU AURÉLIE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

6908604090 SARRASIN DAVID 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700191 PAJON NICOLAS 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710446 AUTIER FABIENNE 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87
908700396 CLAIRET DAVID 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08707567 AUTIER MICKAËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08700278 PICHON MARTINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

7308701204 PERRONNET DANIEL 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700521 LASSALLE JEAN CLAUDE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87



08707918 MAURILLON CHRISTINE 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

5308702261 MAURILLON MICHEL 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

09310179 ABDENNOUR BEN AHMED 0870042/A S  PETANQUE DE PANAZOL 87

08710178 LOUSTALOT TATIANA 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87
4408710868 OUICI DJAMEL 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

02351324 LAFLEUR HENRI 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87
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